MUNICÍPIO DE CAMBARÁ
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

 Av. Brasil, 1.229 – Cambará-PR – 86390-000 – (43) 3532-8800

EDITAL Nº 053/2024

DIVULGAÇÃO DO REQUERIMENTO DE PROMOÇÃO DEFERIDO,
ANALISADO E DEFERIDO NO MÊS DE JULHO DE 2024 DE SERVIDORA
DO QUADRO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE CAMBARÁ, NOS
TERMOS DO DECRETO 3.047/2023.

A Comissão de Avaliação de Títulos dos Processos de Progressão por

Titulação e Promoção, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelas

Portarias nº 95/2023 e 96/2023, vem por meio deste DAR CIÊNCIA a

servidora interessada quanto ao DEFERIMENTO do requerimento de

Promoção analisado e deferido no mês de julho de 2024, conforme listagem

constante no Anexo Único.

Caso o nome do servidor conste na presente listagem, somente

poderá realizar novo requerimento com base no Decreto 3.047/2023, Lei

Complementar nº 31/2012 e demais legislação pertinente, tendo em vista

já ter sido progredido ou promovido.

O processo de implantação financeira da Promoção de que trata o

presente edital, ficará suspenso até a conclusão dos trabalhos previstos no

Decreto 3.047/2023.

Cambará 15 de julho de 2024.

Comissão de Avaliação de Títulos – PROMOÇÃO
Portaria nº 96/2023

________________________    __________________________     ______________________________
Ana Paula Pedrina Spada Renata Carla da Silva Costa    Patrícia Aparecida Gonçalves Gobbes

ANEXO ÚNICO
PROMOÇÃO - MAGISTÉRIO

Ord. PROFESSOR MAT. ADM.
NÍVEL/CLASSE

ATUAL

NÍVEL/
CLASSE

PROM. / PROG

1.  ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVESTRE 24251 01/08/2008  III G IV G